FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 16/2024, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024. DE
EXONERAÇÃO DE TODOS FUNCIONÁRIOS OCUPANTES DE
CARGOS EM COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES

PINTADAS/RN.

PORTARIA Nº. 16/2024

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAJES  PINTADAS/RN.  EM  31  DE
DEZEMBRO  DE  2024.

     O Presidente da Câmara Municipal de Lajes Pintadas, Estado do Rio
grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

            R E S O L V E :

Art.  1º  Exonerar  todos  funcionários  ocupantes  dos  Cargos  em
Comissão abaixo relacionados, conforme o seguinte:

I  -  ALAINE  CARMONIZIA  LOPES  GOMES–Tesoureira/Matrícula
Funcional  nº.  0000396-1;
II  -  FLAVIA  SILVA  DE  MEDEIROS–Coordenadora  de  Controle
Interno/Matrícula 0000400-1;
III  -  JORGE  HENRIQUE  DA  SILVA  BEZERRA–Coordenador
Administrativo/Matrícula  0000434-1;
I V  -  J O R G E  J O R D Ã O  D E  A R A U J O  S I L V A – C h e f e  d e
Sonoplast ia/Matrícula  0000450-1;
V - THALES LUIZ GOMES DA ROCHA–Assessor de Gabinete/Matrícula
0000426-1; e
VI  -  WILLIAM  INDERSON  FARIAS  DE  SOUZA–Secretário
Geral/0000418-1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com
seus efeitos a partir da presente data, 31 de dezembro do ano de 2024.

Registre, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Lajes  Pintadas,
Estado do Rio Grande do Norte, 31 de dezembro de 2024.

______________________________________
Joviano Daniel Costa de Lima
(Presidente)
CPF(MF) 037.992.104-90

Publicado por: JOVIANO DANIEL COSTA DE LIMA
Código Identificador: 26208443

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br